

СПЕЦІАЛЬНІ УМОВИ СТРАХУВАННЯ

для
Американської торгівельної палати (АСС)

З промокодом «ІНГО» - знижки
для співробітників **всіх членів асоціації**

АВТОСТРАХУВАННЯ

Повне КАСКО	-20%	Авто Преміум
		Авто Експерт
		Авто 50/50
Тільки воєнні ризики	-20%	КАСКО. Відбій тривоги
Тільки ризик ДТП з вини водія	-10%	Міні КАСКО

СТРАХУВАННЯ ЖИТЛА

Квартира	-10%	Квартира Експрес
Будинок	-10%	Будинок Експрес

Понад 30 років на ринку

Компанія працює з 1994 року. Сьогодні входить до трійки лідерів ринку за активами та до п'ятірки за обсягом зібраних премій. Має високий кредитний рейтинг uaAA.

Критично важлива

ІНГО внесена до переліку компаній з найвищим рівнем суспільної значущості – №1. Це офіційний статус від держави, який отримують ключові гравці для економіки.

Понад 5 млрд грн виплат

У 2020–2024 роках компанія виплатила за збитки своїх клієнтів понад 5,12 млрд грн. Основні напрями – автострахування, майнові й медичні ризики.

491 млн грн виплати в медичному страхуванні (2024)

394 млн грн виплати в КАСКО (2024)

171 млн грн виплати в Автоцивілці (2024)

58 млн грн виплати в страхуванні майна (2024)

ВАШ ПЕРСОНАЛЬНИЙ МЕНЕДЖЕР:

ІЩУК ОЛЕКСАНДРА

ТЕЛ.: 066-350-09-22. | 044-490-27-46 (1154)

oischuk@ingo.ua

КАСКО ВІДБІЙ ТРИВОГИ



Що застрахуємо:



Легкове авто фізичних осіб
з встановленим додатковим
обладнанням включно



Вартістю **до 6 млн грн**



Віком **до 11 років** включно



Технічно справне



Зареєстроване в Україні

Від чого застрахуємо:



Падіння ракет, дронів,
засобів ППО, їх уламків
та інших предметів –
внаслідок воєнних дій



Ударні (звукові)
хвилі



Пожежа, що сталася
внаслідок воєнних дій



Наїзд або зіткнення з
військовою технікою

Умови страхування

ТАРИФ РІЧНИЙ,
у % від страхової суми

від 0,6%

ФРАНШИЗА
(сплачується самостійно)

0% / 5%
по пошкодженням
(на вибір)

5%
по повній
загибелі

СТРАХОВА СУМА

до 3 млн грн

БУДИНОК ЕКСПРЕС

З ВОЄННИМИ РИЗИКАМИ

Онлайн страхування оселі, власної чи орендованої, **від воєнних ризиків і не тільки**



Що застрахуємо:



Стіни, стеля та їх покриття, вікна, двері, огорожа, тераси тощо



Опалення, електро-, водо-, газопостачання та інші комунікації



Меблі, сантехніка, техніка та інше рухоме майно



Відповідальність за шкоду заподіяну сусідам з вашої вини

Від чого застрахуємо:



Воєнні ризики: від ракет, дронів, їх уламків, вибухових хвиль через воєнні дії та теракти



Побутові ризики: від пожеж, пошкоджень димом та водою тощо



Стихійні лиха: від удару блискавки, граду, бурі тощо



Злочини: від крадіжки зі зломом, грабежів, розбою

Ваш платіж, грн/рік	4 180	5 542	7 430	10 085	11 960	15 040	19 400	27 900
Сума страхування, грн, по майну включає:	500 000	700 000	1 000 000	1 500 000	2 000 000	3 000 000	4 000 000	5 000 000
Конструктив	350 000	490 000	700 000	1 050 000	1 400 000	2 100 000	2 800 000	3 500 000
Оздоблення і комунікації	100 000	140 000	200 000	300 000	400 000	600 000	800 000	1 000 000
Меблі, техніка та інше	50 000	70 000	100 000	150 000	200 000	300 000	400 000	500 000
Сума страхування по відповідальності, грн	500 000	500 000	500 000	500 000	500 000	1 000 000	1 000 000	1 000 000

При настанні страхового випадку:

Одразу повідомте нам за телефоном:

0 800 215 553*

*безкоштовно по Україні

Якщо майно пошкоджене через наслідки воєнних дій (падіння ракет, дронів, уламків) або протиправні дії третіх осіб, також повідомте поліцію за номером **102**

Як діяти при настанні страхового випадку, покроково описано [на сайті](#)



Важливо: поліс діє з 11 дня від дати підписання

КВАРТИРА ЕКСПРЕС

З ВОЄННИМИ РИЗИКАМИ

Онлайн страхування квартири, власної чи орендованої, від воєнних ризиків і не тільки



Що застрахуємо:



Стіни, стеля, підлога, перегородки, та їх покриття, вікна, двері



Опалення, електро-, водо-, газопостачання та інші комунікації



Меблі, сантехніка, техніка та інше рухоме майно



Відповідальність за шкоду заподіяну сусідам з вашої вини

Від чого застрахуємо:



Воєнні ризики: від ракет, дронів, їх уламків, вибухових хвиль через воєнні дії та теракти



Побутові ризики: від пожеж, пошкоджень димом та водою тощо



Стихійні лиха: від удару блискавки, граду, бурі тощо



Злочини: від крадіжки зі зломом, грабежів, розбою

Ваш платіж, грн/рік

5 230

7 700

9 880

12 360

13 480

17 400

22 130

Сума страхування, грн, по майну включає:

500 000

700 000

1 000 000

1 500 000

2 000 000

2 500 000

3 000 000

Конструктив, оздоблення і комунікації

350 000

490 000

700 000

1 050 000

1 400 000

1 750 000

2 100 000

Меблі, техніка та інше

150 000

210 000

300 000

450 000

600 000

750 000

900 000

Сума страхування по відповідальності, грн

500 000

700 000

1 000 000

1 500 000

2 000 000

2 000 000

2 000 000

При настанні страхового випадку:

Одразу повідомте нам за телефоном:

0 800 215 553*

*безкоштовно по Україні

Якщо майно пошкоджене через наслідки воєнних дій (падіння ракет, дронів, уламків) або протиправні дії третіх осіб, також повідомте поліцію за номером **102**

Як діяти при настанні страхового випадку, покроково описано [на сайті](#)



Важливо: поліс діє з 11 дня від дати підписання